
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 19 вересня 2018 року                                                                                                        № 411 

 

Про закріплення житла за дитиною,  

позбавленою батьківського піклування 

Лук’яновим Даніїлом Дмитровичем 

18.09.2010 року народження 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою 

Кабінету міністрів України від 24.09.2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, враховуючи висновок комісії з питань 

захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 12.09.2018 року     

№ 3, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за Лук’яновим  Даніілом  Дмитровичем, 18.09.2010 р. н., право користування 

житловим приміщенням (квартирою), розташованою за адресою: смт Слобожанське,                  

вул. Будівельників, буд. 22, кв. 35. 

2. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради звернутися до Дніпровської 

районної державної нотаріальної контори для оформлення заборони на відчуження 

нерухомого майна (квартири), яка розташована за адресою: смт Слобожанське,                                   

вул. Будівельників, буд. 22, кв. 35. 

3. Інспектору з питань реєстрації фізичних осіб відділу загально-організаційного 

забезпечення Слобожанської селищної ради Меліковій В.Г., заборонити реєстрацію фізичних 

осіб за адресою: смт Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 22, кв. 35. 

4. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради звернутися з листом до  

«Керуючої компанії «Перспектива» Слобожанської селищної ради, щодо збереження та 

опломбування комунального майна. 

5. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради сприяти у вирішенні питання 

про тимчасове звільнення від сплати за комунальні послуги та квартирну плату  за адресою: 

смт Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 22, кв. 35. 

6. Комунальному закладу «Милосердя» Слобожанської селищної ради сприяти 

виготовленню  технічного паспорту на квартиру № 35, за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд. 22, для подальшої приватизації квартири у рівних частках на Лук’янова 

Д.Д. та Лук’янова Д.С. 

7. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради сприяти 

оформленню субсидії для громадянина Лук’янова Д.С. на період опалювального сезону. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) - Лагоду Л.В.  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 


